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Invitasjon til ARK-konferanse – WEBiARK 2021 
Styringsgruppa for ARK inviterer til en digital og interaktiv konferanse med spennende og aktuelle 
gjester - og som alltid på en ARK-konferanse - deling av erfaringer. 

Onsdag 25. august 2021 fra kl. 10.00 - 15.00.  

Vi skal møtes i et digitalt konferanselokale der vi både kan følge det som foregår på en scene og 
bevege oss inn i et eget rom der vi kan dele erfaringer på tvers av institusjonene våre.  

Fra scenen skal vi blant annet få innlegg fra Kathrine Tveiterås, Bård Fyhn og Svein Tore 
Bergestuen. 

Kathrine Tveiterås er dekan ved Fakultet for biovitenskap, fiskeri og økonomi ved UiT. Hun skal 
fortelle oss om hvordan hun har brukt den kraften som ligger i en god samtale i sitt lederskap ved 
UiT. 

Bård Fyhn er en aktiv foredragsholder, underviser i masterkurset «Ledelse og lederpsykologi» ved 
NHH, og brenner for å gjøre forskning tilgjengelig og praktisk. Bård er stipendiat ved NHH og 
forsker på psykologisk trygghet i team, han er utdannet ved Sjøkrigsskolen og har lang erfaring fra 
operativ tjeneste og lederutvikling i Forsvaret. Bård kommer til å si noe om hva psykologisk trygghet 
er, og hvordan kan vi bygge en trygg kultur i våre organisasjoner. Han kommer også til å si noe om 
hvordan psykologisk trygghet kan bidra til mer effektivt samarbeid og bedre arbeidsmiljø.  

God kommunikasjon er en nøkkel til både tillit og trygghet. Svein Tore Bergestuen er 
kommunikasjonsrådgiver, forfatter og foredragsholder. Han skal fortelle oss om hvordan gode 
profesjonelle samtaler kan gjennomføres. Noe av dette kommer han også til å demonstrere, for han 
skal lede oss gjennom dagen og han skal fasilitere en samtale om ledelse og arbeidsmiljøutvikling i 
vår sektor på scenen. Vi kommer tilbake til hvem som skal delta i denne samtalen i tillegg til 
Kathrine, Bård og Svein Tore. 

Konferanseavgift kr. 1000,-. Avgiften vil bli fakturert samlet til din institusjon i etterkant av 
konferansen. 

Du finner skjema for bindende påmelding her: Registrering WEBiARK 2021 
Påmeldingsfrist: 15/8 2021.  

Følg også med på oppdateringer og suppleringer som kommer i programmet her: WEBiARK 2021  

 
Med hilsen fra  
ARKs styringsgruppe og Kirsti Godal Undebakke (NTNU), ARK-Prosjektkoordinator 

 

https://myonvent.com/event/webiark-2021/register?registerAsParticipant=true
https://myonvent.com/event/webiark-2021

	Invitasjon til ARK-konferanse – WEBiARK 2021

